UBND TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG CĐ VHNT NGHỆ AN

Số:             /QĐ-CĐVHNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày              tháng           năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả xét tuyển thẳng năm 2025

Đợt: Chính thức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN HÓA NGHỆ THUẬT NGHỆ AN

- Căn cứ Quyết định số 1507/QĐ-BGD&ĐT ngày 23/04/2004 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Văn hoá Nghệ thuật
Nghệ An;

- Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/07/2021 của Bộ Lao
động- Thương binh và Xã hội ban hành Quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu
tuyển sinh trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng;

- Căn cứ Quy chế tuyển sinh Cao đẳng, trung cấp năm 2025 ban hành kèm theo
Quyết định số: 98/QĐ-ĐT ngày 19 tháng 02 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Cao
đẳng Văn hóa Nghệ thuật Nghệ An;

- Căn cứ hồ sơ xét tuyển thẳng của các thí sinh năm 2025 - đợt thi chính thức
và Biên bản họp xét tuyển thẳng của Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Văn
hóa Nghệ thuật Nghệ An họp ngày 27/06/2025;

- Xét đề nghị của ông (bà) Giám đốc Trung tâm Tuyển sinh, Đào tạo và Bồi
dưỡng năng khiếu nghệ thuật,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 11 thí sinh đủ điều kiện tuyển thẳng vào hệ Cao đẳng, Trung

cấp chính quy của Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Nghệ An năm 2025 - đợt thi

chính thức, như sau:

TT Ngành, chuyên ngành Mã

ngành

Số thí sinh đủ

điều kiện tuyển

thẳngI Hệ Trung cấp

1
Nghệ thuật biểu diễn múa dân gian dân tộc

- hệ 6 năm
5210207 06

2 Nghệ thuật biểu diễn múa dân gian dân tộc

- hệ 3 năm
5210207 02

TT Ngành, chuyên ngành Mã

ngành

Số thí sinh đủ

điều kiện tuyển

thẳng3 Nghệ thuật biểu diễn múa dân gian dân tộc

- hệ văn bằng 2
5210207 01

4 Thanh nhạc (hệ 3 năm) 5210225 02

Tổng số: 11

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) Giám đốc Trung tâm Tuyển sinh, Đào tạo & Bồi dưỡng

năng khiếu nghệ thuật, Quản lí Học sinh sinh viên, Hành chính - Tài vụ, Trưởng các

khoa phòng liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, TT.

HIỆU TRƯỞNG

ThS Lê Vũ Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T14:18:56+0700
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN HOÁ NGHỆ THUẬT NGHỆ AN - TP Vinh
	Lê Vũ Anh<lenth.nan@vnpt.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T14:32:15+0700
	 - TP Vinh
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN HOÁ NGHỆ THUẬT NGHỆ AN<lenth.nan@vnpt.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T14:32:20+0700
	 - TP Vinh
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN HOÁ NGHỆ THUẬT NGHỆ AN<lenth.nan@vnpt.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T14:32:25+0700
	 - TP Vinh
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN HOÁ NGHỆ THUẬT NGHỆ AN<lenth.nan@vnpt.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T14:32:30+0700
	 - TP Vinh
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN HOÁ NGHỆ THUẬT NGHỆ AN<lenth.nan@vnpt.vn> đã ký lên văn bản này!